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ابتکارات زیستمحیطی و سلامتمحور در چهل و یکمین جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی بررسی شد

از نان تا نوسازی ناوگان؛ مسئولیت اجتماعی در خدمت سلامت

چهل و یکمین جلسه کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان با تمرکز بر موضوعاتی چون آلودگی

هوا، تولید داخلی تجهیزات سلامتمحور، مشارکت صنایع در نوسازی ناوگان حملونقل و گسترش فرهنگ تحرک بدنی

برگزار شد. در این جلسه همچنین ظرفیتهای بخش خصوصی برای ایفای نقش فعال در حکمرانی مشارکتی مورد

تأکید قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست نمایندگان اتاق، مدیران شهری، کارشناسان دانشگاهی و مدیران حوزه محیط زیست به بررسی راهکارهای تقویت

مسئولیت اجتماعی شرکت ها و پیوند آن با سلامت عمومی، محیط زیست و توسعه پایدار پرداختند. همچنین فرصتی فراهم شد تا از ظرفیت نمایشگاه سرمایه گذاری اصفهان

(ایزینکس) برای پروژه های کارآفرینی اجتماعی نیز رونمایی شود.

تغذیه و محیط زیست؛ دو عامل مهم ابتلا به بیماری های مزمن

محمدرضا گل احمد، رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به شیوع بیماری های مزمن مانند دیابت و سرطان در کشور، گفت: دو عامل اصلی

تغذیه و محیط زیست در بروز این بیماری ها نقش دارند. وی با تأکید بر نقش نان در ابتلا به دیابت از برگزاری جلسات متعدد با تولیدکنندگان آرد در استان برای اصلاح فرایند

تولید خبر داد.

وی همچنین افزود: در بخش محیط زیست، با همراهی شرکت فولاد مبارکه توافق شده است این مجموعه صنعتی در نوسازی ناوگان حمل ونقل به خودروهای برقی مشارکت کند.

به گفته او، این موضوع در کمیته محیط زیست کمیسیون پیگیری می شود.

بومی سازی تولید حسگر قند خون در اصفهان

گل احمد در ادامه از تحقق یکی از مطالبات مهم جلسات سال گذشته کمیسیون خبر داد و گفت: کمبود حسگرهای سنجش قند خون که پیش تر کاملاً وارداتی بود، با پیگیری

کمیته بهداشت به مرحله تولید داخلی رسیده و به زودی در یکی از شرکت های دانش بنیان استان به تولید انبوه می رسد.

اصلاح الگوی مصرف؛ راه حل عبور از بحران های آینده

سید محسن پورسعید، نایب رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی، در این جلسه هشدار داد که اگر امروز به مشکلات زیست محیطی و مصرف بی رویه توجه نشود، آینده نسل

های بعدی در معرض خطر قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به نبود فرهنگ مصرف در کشور، بر لزوم آغاز اصلاح الگوی مصرف از خود افراد تأکید کرد و گفت: منابع طبیعی باید بادقت، حساسیت و مسئولیت پذیری مصرف

شوند.

اصفهان؛ شهری صنعتی با چالش های زیست محیطی فشرده

بابک صادقیان، رئیس اداره پایش و امور آزمایشگاه های اداره کل حفاظت محیط زیست اصفهان، با اشاره به تمرکز شدید صنایع و جمعیت در شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان،

گفت: در این محدوده ۷۰ درصد صنایع و ۷۵ درصد جمعیت استان مستقر هستند که این مساحت تنها ۸ درصد از کل مساحت استان را شامل می شود.

وی افزود: وجود بیش از ۳۱۰ شهرک و ۴ ناحیه صنعتی در کنار تردد بیش از یک میلیون خودرو و ۷۰۰ هزار موتورسیکلت در تشدید آلودگی هوا نقش عمده ای دارد. به گفته او،

برای مقابله با این چالش ها باید عوامل مؤثر در آلودگی به طور علمی و دقیق شناسایی شوند.

تحرک جسمانی؛ راهکار ساده اما مؤثر برای سلامت عمومی

دکتر نادر رهنما، عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان، در این جلسه با تأکید بر رابطه سلامت و تحرک، گفت: امروز با فقر حرکتی مواجهیم و این بی تحرکی عامل بروز بسیاری از

بیماری ها از جمله برخی سرطان هاست.

وی با اشاره به نقش پیشگیری در کاهش هزینه های اجتماعی و درمانی، پیشنهاد کرد مدیران و کارفرمایان در برنامه های روزانه کارکنان، حرکات ساده بدنی مانند ایستادن پشت

میز را بگنجانند تا سطح عمومی سلامت ارتقا یابد.

نقش آفرینی بخش خصوصی در حکمرانی مشارکتی

مصطفی نباتی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان، با اشاره به مفهوم «حکمرانی مشارکتی»، از ظرفیت های بخش خصوصی برای ایفای نقش در قالب

«شهر بان، شهر یار و شهر اندیش» سخن گفت.

وی افزود: کمیسیون مسئولیت اجتماعی می تواند میان حلقه حاکمیت و بخش خصوصی، نقش واسطه ای ایفا کرده و صنایع را به رعایت مسئولیت های زیست محیطی ترغیب

کند.

پیشنهاد مشارکت در رویداد ایزینکس؛ فرصتی برای طرح های کارآفرینی اجتماعی

نوید ادریس، مدیر توسعه کسب وکار و سرمایه گذاری اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست به معرفی نمایشگاه سرمایه گذاری ایزینکس پرداخت و گفت: نزدیک به ۱۰۰ طرح

تاکنون به دبیرخانه ارسال شده و پیش بینی می شود این تعداد به بیش از ۲۰۰ طرح برسد.

او با اشاره به حضور ۴۰۰ سرمایه گذار داخلی و خارجی در این رویداد، پیشنهاد کرد اعضای کمیسیون مسئولیت اجتماعی طرح های خود را در زمینه کارآفرینی اجتماعی به این

دبیرخانه ارسال کنند و از نخستین پلتفرم رسمی عرضه و تقاضای سرمایه در اصفهان بهره ببرند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.eccim.com/News/8483/

